
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року     № 36 

 
Про внесення змін до рішення № 73 від 20.02.2003 року «Про прийняття на квартирний 

облік громадян смт. Великодолинське які потребують поліпшення житлових умов»  

 
На підставі Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про 

квартирний облік при виконкомі Великодолинської  селищної ради, затвердженого рішенням 

Великодолинської селищної ради №104-VI від 18.03.2016 року, ст..9, 15, 18, 31, 34, 38, 39  

Житлового кодексу України, заяви  гр. Перфілової Галини Вікторівни, з метою  приведення 

рішення №73 від 20.02.2003 року «Про прийняття на квартирний облік громадян смт. 

Великодолинське які потребують поліпшення житлових умов», у відповідність до 

Положення про квартирний облік при виконкомі Великодолинської селищної ради, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни до рішення №73 від 20.02.2003 року «Про прийняття на квартирний 

облік громадян смт. Великодолинське які потребують поліпшення житлових умов», а саме: 

1.1. Змінити п.п.1.10. п.1. рішення № 73 виклавши в наступній редакції: 

«Поставити в чергу на поліпшення житлових умов при виконкомі Великодолинської 

селищної ради наступних громадян: 

Перфілову Галину Вікторівну – вчитель. Склад сім`ї 4 чол.» 

             

2. Інші пункти рішення №73 від 20.02.2003 року «Про прийняття на квартирний облік 

громадян смт. Великодолинське які потребують поліпшення житлових умов», залишити без 

змін. 

              

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів  Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


